
UCHWAŁA NR V/33/2015
RADY GMINY NOWA KARCZMA

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie inkasa podatków na terenie Gminy Nowa Karczma.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity - Dz.U. 
z 2013 r.  poz. 594 z późniejszymi zmianami), art, 47§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r.  poz. 749 z póżniejszymi zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z póżniejszymi zmianami)  ) art. 6 ust.12 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r.  poz. 
849 z póżniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz 
U. z 2013 r. poz. 465) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje :

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa:

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych;

2) opłaty targowej;

3) podatku rolnego od osób fizycznych;

4) podatku leśnego od osób fizycznych.

§ 2. Inkasentami podatków i opłat, o których mowa w § 1 , są sołtysi na terenie swojego sołectwa, tj.:

1) Pan Gliwa Jarosław – na terenie Sołectwa Rekownica;

2) Pan Hapka Stefan – na terenie Sołectwa Szpon;

3) Pani Hildebrandt Teresa – na terenie Sołectwa Jasiowa Huta;

4) Pani  Kleinschmidt Ewelina – na terenie Sołectwa Skrzydłowo;

5) Pani Kowalewska Zdzisława – na terenie Sołectwa Grabowo Kościerskie;

6) Pan Krapkowski Kazimierz – na terenie Sołectwa Będomin;

7) Pani Mach Krystyna – na terenie Sołectwa Nowa Karczma;

8) Pani Markowska Ewa – na terenie Sołectwa Stary Barkoczyn;

9) Pan Muchowski Stanisław – na terenie Sołectwa Szumleś Szlachecki;

10) Pan Narloch Grzegorz – na terenie Sołectwa Nowy Barkoczyn;

11) Pan Olszewski Adam - na terenie Sołectwa Grabowska Huta;

12) Pan Puzdrowski Mirosław– na terenie Sołectwa Lubań;

13) Pan  Słowik Piotr – na terenie Sołectwa Sztofrowa Huta;

14) Pan Sobiecki Konrad – na terenie Sołectwa Grabówko;

15) Pan Ugowski Stanisław – na terenie Sołectwa Liniewko Kościerskie;

16) Pani  Wilma Iwona – na terenie Sołectwa Szumleś Królewski;

17) Pan Zimmermann Zbigniew – na terenie Sołectwa Szatarpy.

§ 3. Zarządzenie poboru podatków i opłat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia należności przez 
podatników bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy lub na właściwy rachunek bankowy.

§ 4. Za pobranie podatków i opłat i wpłacenie ich w terminie, inkasentowi przysługuje wynagrodzenie 
w wysokości 5 % kwot podatków i opłat zainkasowanych. Rozliczenie wynagrodzenia z tytułu inkasa nastąpi 
w terminie 14 dni po terminie płatności podatków i opłat. Inkasent nie jest upoważniony do samodzielnego 
potrącania swojego wynagrodzenia..

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: E7F3515B-8DF3-4448-860C-464DA509093F. Podpisany Strona 1



§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXIV/152/2012 r. Rady Gminy Nowa 
Karczma z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie inkasa podatków na terenie  Gminy Nowa Karczma oraz Uchwała 
Nr IV/25/2015 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 11 lutego 2015 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXIV/152/2012 r. Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie inkasa podatków na terenie  
Gminy Nowa Karczma.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Kleinszmidt

Id: E7F3515B-8DF3-4448-860C-464DA509093F. Podpisany Strona 2




